PSGC-11810E-01cn
 EOM
  安装、使用和维护
 XPR860P/XPR1560P
 粉体输送专用隔膜泵
流动的创新
PSGC-11810E-01cn  Wilden®  1
XPR860P/XPR1560P 粉体输送专用隔膜泵

章节 2
XPR860P/XPR1560P 粉体输送泵
威尔顿泵命名规则
代码说明：
型号
XPR860P = PRO-FLO® R ATEX
2 寸螺纹接口
XPR1560P = PRO-FLO® R ATEX
3 寸螺纹接口
过流部件&外压板
AA = 铝 / 铝
SS = 不锈钢 / 不锈钢
气室
A = 铝
气阀
A = 铝
中心体
A = 铝
隔膜
VTS = 氟橡胶
ZWS = 山道橡胶
TNU = PTFE/氯丁橡胶背膜
阀球
VT =  氟橡胶
WF = 山道橡胶
TF = PTFE
阀座
A = 铝
S = 不锈钢
WF = 山道橡胶
阀座 O 形圈
TF = PTFE
特殊代码
0014  BSPT 螺纹
XPR860P / XX X X  X / XXX / XX / X XX / XXXX
型号
过流部件&外压板
特殊编码（如适用）
O 形圈
阀座
阀球
隔膜
气阀
中心体
气室
PSGC-11810E-01cn  Wilden®  5
XPR860P/XPR1560P 粉体输送专用隔膜泵
打开
闭合
打开 打开
章节 3
工作原理 – 泵
威尔顿隔膜泵为气动容积式自吸泵。下图显示了初始冲程中泵内物料的流动路径，假设在初始冲程工作之前泵内没有任何粉体物料。
     闭合   出口 打开
  打开
   出口   闭合           闭合   出口 打开
B
A B
A B
A
图 1：气阀将压缩空气引入到隔膜 A 的后侧。